
 

                             
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради “Про створення постійно 

діючої комісії з питань бджільництва, попередження  

та встановлення факту отруєння бджіл на території 

Біляївської міської територіальної громади” 

 №62 від 22 квітня 2021 року 

 

      Керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі 

та сільського господарства України від 19 лютого 2021 року N 338 “Про деякі 

питання у сфері бджільництва”, та з метою попередження та виключення 

випадків отруєння бджіл засобами захисту рослин (пестицидами та 

агрохімікатами) під час обробки аграріями сільськогосподарських угідь, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету “Про створення 

постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення 

факту отруєння бджіл на території Біляївської міської територіальної громади” 

№62 від 22 квітня 2021 року, виклавши додаток до нього “Склад постійно 

діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення факту 

отруєння бджіл на території Біляївської міської територіальної громади” в 

новій редакції (додається). 

2.Доповнити рішення виконавчого комітету “Про створення постійно 

діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення факту 

отруєння бджіл на території Біляївської міської територіальної громади” №62 

від 22 квітня 2021 року пунктом 3 наступного змісту: “У разі відсутності голови 

комісії його функції виконує секретар комісії”, у зв’язку з чим пункт 3 

зазначеного рішення  вважати пунктом 4. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради Андрєєва 

О.О. 

  

  

Біляївський міський голова                                          М.П.Бухтіяров 

 

№ 103  від  08  липня 2021 року 

м. Біляївка      

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№ 103  від  08  липня 2021 року 

 

Склад 

 постійно діючої комісії  

з питань бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл  

на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Андрєєв Олексій Олексійович -  керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету Біляївської міської ради, голова комісії 

  

Літостанська Марина Анатоліївна - головний спеціаліст відділу з 

юридичного забезпечення та звернень громадян управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської 

міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

Молодід Тетяна Вікторівна  - начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна  Біляївської міської ради 

 

Денисюк Христина Вікторівна - начальник відділу соціально- 

економічного розвитку Біляївської міської ради 

 

Новак Олександр Олексійович - староста села Майори та селища  

Повстанське Біляївської міської територіальної громади 

 

Осадчий Володимир Вікторович - староста сіл Мирне та Широка Балка 

 Біляївської міської територіальної громади 

 

Гритенко Анатолій Анатолійович - староста села Градениці Біляївської 

 міської територіальної громади 

 

Вишневський Іван Іванович - староста села Кагарлик Біляївської 

міської територіальної громади 

 

Представник Біляївського Головного управління Держпродспоживслужби 

в  Одеській області          

Представник Біляївської районної державної лікарні ветеринарної 

медицини  

Представник Одеського РУП №2 ГУНП в Одеській області  

Представник органу місцевого самоврядування, адміністративні межі 

якого знаходяться ближче ніж за 10 кілометрів від пасіки, яку обстежує 

Комісія  


